
Návrh rozpočtu Obce Vlkov na rok 2022 - příjmy

účet paragraf položka text (v Kč)

231 1111 daň z přijmu fyzic.osob placená plátci 798 000

1112 daň z příjmů fyzic.osob placená poplatníky 35 000

1113 daň z příjmů fyzic.osob vybíraná srážkou 136 000

1121 daň z přijmu právnických osob 1 014 000

1122 daň z příjmu právnických osob za obce 55 000

1211 daň z přidané hodnoty 2 841 000

1334 odvody za odnětí půdy 5 500

1381 daň z hazardních her 35 000

1511 daň z nemovitosti 420 000

4112 státní správa - dotace na činost OÚ 95 000

1361 správní poplatky 5 000

1337 místní poplatek za komunální odpad 170 000

1341 poplatek ze psů 3 500

3314 2111 členské příspěvky knihovna 1 700

3632 2111 příjmy z pronájmu hrobových míst 2 000

3725 2324 EKO KOM 80 000

1012 2131 pacht pozemků 11 500

2310 2132 pacht vodovodu 35 000

3319 2112 prodej zboží (knihy) 600

3612 2132 pronájem  - byt (škola) 60 000

3613 2132 splátky z insolvence 14 000

3722 2112 prodej zboží (odpad.pytle) 1 000

3633 2119 náhrada za zřízení věcného břemene 10 000

3639 2321 neinvestiční dary 220 000

6310 2141 úroky 1 000

6310 2324 úroky ČNB 100

6171 2111 příjmy z poskytování služeb (kopírování) 200

CELKEM 6 050 100

Návrh rozpočtu Obce Vlkov na rok 2022- výdaje

účet

závazný ukazatel - 

paragraf položka text (v Kč)

231 2212 5169 shrnování sněhu 20 000

2212 5171 oprava komunikací 600 000

2219 5189 vratná kauce - Správa silnic 1 210

2321 5021 ostatní osobní výdaje - mzdy 18 000

2321 5169 zkoušky vzorků 12 000

2321 5171 oprava šachet kanalizace 

2341 5169 pasportizace rybníku 11 000

3111 5321 příspěvek na žáka MŠ 50 000

3314 5021 ostatní osobní výdaje - mzdy 29 000

3314 5136 knihy knihovna 7 000

3314 5339 knihovna Jaroměř 8 000

3314 5154 el.energie knihovna 32 000

3314 5169 poplatek knihovní systém 1 900

3319 5139 kultur.akce - materiál 8 000

3319 5041 licence - autorská práva 5 600

3319 5169 kultur.akce - služby 147 000

3319 5175 pohoštění - kulturní akce 28 000

3319 5194 věcné dary 10 000



3399 5139 dárky jubilantům (květiny) 5 700

3399 5194 dárky jubilantům 38 000

3341 5169 poplatky rozhlas,televize 4 500

3349 5136 ročenka 30 000

3412 5169 revize sport.nářadí děts.hřiště 1 800

3412 5171 děts.hřiště - oprava 10 000

3419 5222 dotace T. J. Sokol Vlkov 80 000

3612 5171 oprava byt 60 000

3631 5021 VO ostatní osobní výdaje mzdy 4 500

3631 5139 materiál - VO 5 000

3631 5154 el.energie VO 90 000

3631 5171 opravy VO 90 000

3632 5169 kontejner hřbitov 7 000

3632 5171 oprava hřbitovní zdi 300 000

3721 5169 nebez.odpad 14 000

3722 5138 odp.pytle (nákup zboží) 1 800

3722 5164 pronájem nádoby na odpad 7 500

3722 5169 kontejnery plasty, papír, sklo, komun.odpad 335 000

3723 5169 odvoz bioodpadu 40 000

3741 5169 obnova alejí 80 000

3741 5222 dotace MS Paseky 10 000

3741 6130 nákup pozemků - pokračování aleje 100 000

3745 5021 ostatní osobní výdaje - mzdy 10 000

3745 5011 mzdy zaměstnanec - zeleň 270 000

3745 5031 odvody OSSZ - zaměstnavatel 67 000

3745 5032 odvody ZP - zaměstnavatel 25 000

3745 5139 materiál 30 000

3745 5156 pohon.hmoty a maziva 30 000

3745 5169 služby 10 000

3745 5171 opravy a udržování 15 000

3745 5173 cestovné 5 000

4351 5221 dotace Obecný zájem, z. ú. 15 000

5213 5903 rezerva krizové situace 5 000

5399 5321 poplatky za přestupky občanů 1 000

5512 5154 el.energie hasič.zbrojnice 13 000

5512 5139 JSDH - materiál 15 900

5512 5156 JSDH -pohon.hmoty 8 500

5512 5167 JSDH  - školení 6 000

5512 5171 JSDH  - opravy 20 500

5512 5222 dotace SDH Vlkov 50 000

2141 5212 dotace obchod 50 000

6112 5023 odměny OZ + odvody 548 000

6112 5032 odvod ZP - zaměstnavatel 32 400

6171 5011 mzdy zaměstnanci 604 000

6171 5021 mzdy dohody - OU 43 000

6171 5031 odvody OSSZ - zaměstnavatel 150 000

6171 5032 odvody ZP - zaměstnavatel 55 000

6171 5038 povinné pojistné na úraz.pojištění 3 000

6171 5041 licence - autorská práva 9 000



6171 5136 povinný tisk, knihy 3 000

6171 5137 DDHM 30 000

6171 5139 reklamní předměty 10 000

6171 5139 materiál 80 000

6171 5151 voda 6 000

6171 5153 plyn 80 000

6171 5154 el.energie  - ou 55 000

6171 5161 poštovné 5 000

6171 5162 tel.poplatky,internet 23 000

6171 5166 právní služby 85 000

6171 5167 služby,školení 12 000

6171 5168 služby pc 70 000

6171 5169 služby - ostatní 83 000

6171 5171 opravy 50 000

6171 5173 cestovné 4 000

6171 5175 pohoštění 4 000

6171 5179 SMO, SMS 7 500

6310 5163 služby peněž.ústavů - bankovní poplatky 8 000

6320 5163 pojištění majetku obce a pojištění zastupitelů 23 000

6399 5365 platby daní a poplatků SR 55 000

6402 5364 vratky volby 15 000

2219 6121 zpevnění plochy před OÚ 900 000

2219 6121 chodník 170 m 500 000

2219 6121 pozastávka chodník 58 020

5512 6121 projekční práce - hasičská zbrojnice 600 000

2321 6121 studie koncepce odkanalizování obce 50 000

2321 6121 rekonstrukce části kanalizace 1 800 000

3636 5169 projekční práce - koncepční rozvoj obce 300 000

2219 6121 projekt chodníku "Rasošská" 120 000

2219 5171 oprava chodníku k Rasoškám 60 000

3745 5171 oprava objektu pro uskladnění obecní techniky 500 000

Celkem 9 991 330

Financování: 8128 rezerva fond vodovod 35 000

8124 splátka úvěru na traktor 134 057

aktuální rozdíl mezi příjmy a výdaji

po konsolidaci -4 075 287

    Rozdíl mezi příjmy a výdaji ve výši 4 075 287 Kč bude hrazen z volných prostředků minulých let, které k 30.9.2021 činí 9 511 124,11 Kč

Vývěska: Elektronická vývěska www.obecvlkov.cz odkaz úřední deska:

Vyvěšeno: 11.10.2021 Vyvěšeno: 11.10.2021

Sejmuto: Sejmuto:

Schváleno:

Nahlédnout do listinné podoby dokumentu je možné v úředních hodinách na Obecním úřadu ve Vlkově.

Písemné připomínky k návrhu je možné uplatnit do 11.11.2021.

Očekávané plnění rozpočtu v r. 2021 je ve výkazu FIN za 9/2021, který je zveřejněn na elektronické vývěsce 

www.obecvlkov.cz odkaz úřední deska.

(do listinné podoby výkazu je možné nahlédnout v úředních hodinách na Obecním úřadu ve Vlkově).


